
3 soveværelse Byhus til salg i La Font D En Carròs, Valencia

Traditionelt rækkehus med 3 soveværelser og 2 badeværelser i La Font D'en Carros.

Dette traditionelle rækkehus har en rummelig stue, spisestue, åbent køkken i åbent plan, 3 soveværelser med
dobbeltsenge, 2 badeværelser og et bryggers/vaskerum. Udenfor er der en god størrelse tagterrasse med et
overdækket sommerkøkken.

Du kommer ind i ejendommen gennem et par traditionelle trædøre, der giver adgang til en stor indbydende hall. Til
venstre for gangen er det første af soveværelserne med dobbeltsenge, som i øjeblikket er indrettet med to
enkeltsenge. I den anden ende af gangen kommer du ind i stuen, som åbner ud til en lille gårdsplads via skydedøre til
terrassen. Ud over stuen kommer man ind i spisestuen og det åbne køkken. Spisestuen nyder godt af en brændeovn.
Resten af stueetagen består af et familie-badeværelse med brusebad og et bryggers, hvor varmtvandsbeholderen er
placeret.

Når du tager trappen til første sal, kommer du ind i en korridor, der forbinder boligerne ovenpå, som omfatter 2
soveværelser med dobbeltsenge, hvor det største åbner ud til en Juliet-balkon og nyder godt af aircondition. Et familie
badeværelse komplet med badekar og en anden stue, der kunne bruges som et 4. soveværelse.

Endelig fører et andet sæt trapper dig til en stor tagterrasse og et overdækket sommerkøkken komplet med elektriske
stikkontakter og en udendørs vask.

5 Real Estate er Spaniens hurtigst voksende full service, fast gebyr internationalt ejendomsmæglerfirma, med
adskillige kontorer i den nordlige og sydlige Costa Blanca samt Murcia-regionen.

Vi er forpligtet til at yde en gennemsigtig og førsteklasses service til alle vores kunder, uanset om de er købere eller
sælgere. Fra det øjeblik du kontakter os første gang, vil du indse den forskel, som vi tilbyder og promoverer som
standard. Du kan være sikker på, at du har at gøre med effektive, pålidelige fagfolk med mange års erfaring inden for
spanske ejendomme.

Hos 5 Real Estate sælger vi kun ejendomme, der er direkte opført hos os selv, hvilket betyder, at vi personligt kender
hver enkelt sælger, deres boliger og de områder, hvor de er beliggende. I betragtning af vores omfattende portefølje
af direkte listede ejendomme føler vi os sikre på, at vi kan finde den rigtige ejendom, der passer til dine krav.

Så lav en forespørgsel i dag og find ud af, hvorfor vi er så anderledes, og hvorfor vi er ved at blive den foretrukne agent
for både købere og sælgere.

  3 soveværelser   2 badeværelser   101m² Byg størrelse
  73m² Grundstørrelse

79.500€

 Ejendom markedsført af 5 Real Estate
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